
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2024 | Edição: 71 | Seção: 3 | Página: 69

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11110/2023 - UASG 158516

Nº Processo: 23292036213202331. Objeto: Aquisição de insumos alimentícios e utensílios de

cozinha para o campus Araranguá do IFSC. Total de Itens Licitados: 104. Edital: 12/04/2024 das 08h00 às

17h59. Endereço: Av. Xv de Novembro, 61, Aeroporto - Araranguá/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158516-5-11110-2023. Entrega das Propostas: a partir de 12/04/2024

às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/04/2024 às 09h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: As descrições, quantidades e valores dos itens deste processo

encontram-se no anexo do TR intitulado Quadro de especificações mínimas. .

ALOISIO SILVA JUNIOR

Pró-reitor de Administração

(SIASGnet - 11/04/2024) 158516-26438-2024NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


